Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Утянская средняя общеобразовательная школа»

Красногвардейского района

Белгородской области

                                                          ПРИКАЗ

«29» августа  2022 г.                                                                  №145
О назначении классных руководителей

 В целях исполнения Федерального Закона РФ №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании» (ст. 7, 9, 32),  во исполнении приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области №819 от 23 марта 2010 года «Об утверждении положения о рабочей программе учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей) общеобразовательного учреждения», на основании Положения  о рабочих программах МБОУ «Утянская СОШ» и протокола заседания педагогического совета МБОУ «Утянская СОШ» №1 от 28 августа 2022 года приказываю:

1. Назначить классными руководителями с 01 сентября 2022 года следующих учителей:

	№
	ФИО

классного руководителя
	класс
	Численность учащихся

	1

	Бурминова Зоя Петровна
	1 и 2
	2+ 3

	2
	Сыроватская Татьяна Владимировна
	3 и 4
	1+ 3

	3
	Бычкова Оксана Ивановна
	 5
	3

	4
	Куцыкова Елена Федоровна
	6
	1

	5
	Ткачева Валентина Петровна
	 7
	6

	6
	Куцыкова Светлана Юрьевна
	9
	6

	7
	Заздравных Татьяна Николаевна
	10 и 11
	 1+ 2

 Директор школы                              Ю.А. Бурминов